ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая , дом 46
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.  Посьет
31.08.2015г.                                                                                                        №  89
	О признании нуждающимися в обеспечение жилыми помещениями участников целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2014-2017 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г. № 1050 ( ред. От 27.12.2011) « О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398 –па «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами ЖКХ населения Приморского края» на 2013-2017 годы, уставом Посьетского городского поселения, заявления  Оконовенко А.В. и  Оконовенко В.В. от 31.08.2015г. № 491,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  нуждающимися в  обеспечение жилыми помещениями участников целевой  программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2014-2017 годы», Оконовенко Александра Викторовича и Оконовенко Василису Викторовну, состав семьи 3 человека. х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Генералову Д.В.
Глава  Посьетского  городского  поселения,
            Глава  администрация  поселения                                                                 Е.Г.  Зайцева